לטענת המבקש, שגה בית משפט קמא גם במינוי האקטואר הואיל והצדדים ערכו במסגרת הסכם-הממון רשימה סגורה של זכויות, אשר תאוזנה במועד פרידתם, וכי החלטת בית משפט קמא מרוקנת מתוכן את הסכם-הממון.

לאחר קריאה מעמיקה של בקשת רשות הערעור על נספחיה ושל תיק בית משפט קמא מצאתי, כי יש לדחות את בקשת רשות הערעור אף ללא צורך בתשובה, מכוח סמכותי על-פי תקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט – 2018, לאחר שמצאתי כי אין לבקשה סיכוי להתקבל.

עניינה של בקשת רשות הערעור שבפני היא החלטת ביניים של בית משפט קמא, במסגרתה הורה על מינוי שמאי מקרקעין לשומת הדירה שבמחלוקת, וכן על מינוי אקטואר לשם שומת שווי זכויות הצדדים, לרבות פערי השתכרות.

הערעור, וממילא יוכל המבקש לערער בזכות על תוצאת פסק-הדין, ככל שזו לא תעלה בקנה אחד עם עמדתו, ובמסגרת זו גם על ההחלטה קמא.

משכך דין בקשת רשות הערעור וגם הבקשה לעיכוב ביצוע להידחות, וכך אני מורה.
משלא התבקשה תשובה אין צו להוצאות.

מותר לפרסום בהשמטת שמות ופרטים מזהים נוספים.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ב, 29 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.

סארי גיוני, שופט